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iakttagande av vad i statsrådsprotokollet anförts fastställa denna beredskaps- 
stat eller viss del därav att lända till efterrättelse såsom förskottsstat från och 
med ingången av budgetåret 1944/45 samt att ställa å förskottsstaten uppförda 
anslag till vederbörande myndigheters förfogande, dels ock medgiva, att de i 
beredskapsstaten angivna anslagsbeloppen må överskridas, under förutsättning 
att Konungen låtit riksdagskallelse utgå eller riksdagen ändock skall inom 
tjugo dagar sammanträda.

Riksdagen har godkänt den verkställda beräkningen av anslagen å beredskaps
staten, vilka i förhållande till motsvarande anslag för innevarande budgetår 
innebära vissa av rådande förhållanden föranledda höjningar. I likhet med 
vad föregående års riksdag anförde vid behandlingen av beredskapsstaten 
för nämnda budgetår har riksdagen velat framhålla angelägenheten av 
att under nuvarande förhållanden endast sådana utgiftsändmål tillgodoses med 
anlitande av de å beredskapsstaten under fjärde huvudtiteln uppförda an
slagen, som sammanhänga med rådande beredskap såväl i fråga örn löpande 
utgifter som utgifter av engångskaraktär. Det må liksom hittills ankomma på 
Kungl. Maj :t att till riksdagens vederbörande utskott lämna redogörelse för
fattade dispositionsbeslut.

Riksdagen, som alltså bifallit Kungl. Maj :ts föreliggande proposition, får 
anmäla, att riksdagen dels godkänt det vid statsrådsprotokollet över finans
ärenden för den 12 maj 1944 fogade förslaget till beredskapsstat för försvars- 
väsendet för budgetåret 1944/45, dels bemyndigat Kungl. Maj :t att med iakt
tagande av vad i berörda statsrådsprotokoll anförts fastställa denna bered
skapsstat eller viss del därav att lända till efterrättelse såsom förskottsstat från 
och med ingången av budgetåret 1944/45 samt att ställa å förskottsstaten upp
förda anslag till vederbörande myndigheters förfogande, dels ock medgivit, att 
de i beredskapsstaten angivna anslagsbeloppen må överskridas, under förut
sättning att Konungen låtit riksdagskallelse utgå eller riksdagen ändock skall 
inom tjugo dagar sammanträda.

Stockholm den 27 juni 1944.
Med undersåtlig vördnad.
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Nr 412.
Godkänd av första kammaren den 27 juni 1944. 
Godkänd av andra kammaren den 27 juni 1944.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående anslag till granskning snämnden för 
vissa patentansökningar m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 203.)

Till Konungen.

I propositionen nr 1 har Kungl. Maj :t under tionde huvudtiteln (punkt 77) 
föreslagit riksdagen att, i avbidan på särskild proposition i ämnet, till Gransk-
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ningsnämnden för vissa patentansökningar m. m. för budgetåret 1944/45 be
räkna ett förslagsanslag av 7 000 kronor.

Sedermera har Kungl. Maj :t i propositionen nr 202, under åberopande av 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över handelsärenden för den 3 mars 1944, 
föreslagit riksdagen att till Granskningsnämnden för vissa patentansökningar 
m. m. för budgetåret 1944/45 under tionde huvudtiteln anvisa ett förslagsan
slag av 7 000 kronor.

Riksdagen, som i annat sammanhang meddelat, att riksdagen antagit i pro
positionen nr 178 framlagt förslag till lag angående fortsatt giltighet av lagen 
den 30 juni 1942 (nr 550) med särskilda bestämmelser örn uppfinningar av 
betydelse för rikets försvar eller folkförsörjningen m. m., får anmäla, att riks
dagen till Granskningsnämnden för vissa patentansökningar m. m. för bud
getåret 1944/45 under tionde huvudtiteln anvisat ett förslagsanslag av 7 000 
kronor.

Stockholm den 27 juni 1944.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 413.
Godkänd av första kammaren den 21 juni 1944. 
Godkänd av andra kammaren den 21 juni 1944.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motioner an
gående lagstiftning rörande tvångsinlösen av enskild järn
väg.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 59.)

Till Konungen.

I anledning av inom riksdagen väckta motioner får riksdagen, under åbero
pande av vad som anförts i andra lagutskottets av riksdagen godkända utlåtande 
nr 59, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, anhålla, att Eders Kungl. Majit 
ville låta utarbeta och för riksdagen framlägga förslag till lag, varigenom en
skild järnväg må kunna tvångsinlösas av staten.

Stockholm den 21 juni 1944.

Med undersåtlig vördnad.


